
Cloudmeeting Äänestystulosraportti

13.11.2024

Äänestystulosraportti

Toimielin  Kaupunginvaltuusto – Stadsfullmäktige  
Kokous  Kaupunginvaltuusto 11.11.2024  

§ 8  Vuoden 2025 talousarvioehdotus ja vuosien 2025–2027 taloussuunnitelmaehdotus sekä vuosien
2025–2029 investointisuunnitelmaehdotus  

Pohjaehdotus / 8.4 Lisäysehdotus (Waselius Fredrik)

Annettuja ääniä yhteensä  35  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Ei  18  Lisäysehdotus  
    s. 109� Varhaiskasvatuksen opettaja nro 362034 Lakkautetaan

01.01.2025 alkaen Kustannusvaikutus: - 51 000 €/v  
Jaa  17  Alkuperäinen päätösehdotus  
Tyhjä  0    

Äänet äänestäjittäin

Miettinen Taisto  Ei  
Lerche Jessica  Ei  
Waselius Fredrik  Ei  
Saarela Konsta  Ei  
Sederholm Camilla  Ei  
Björk Bo-Christer  Ei  
Nysten Patrick  Ei  
Huttunen Jarkko  Ei  
Waselius Lulu  Ei  
Löfstedt-Söderholm Gunilla  Ei  
Stenberg Stefan  Ei  
Johansson Johan  Ei  
Hammarberg Johanna  Ei  
Colliander-Nyman Nina  Ei  
Vaenerberg Lotta  Ei  
Rehn-Kivi Veronica  Ei  
Limnell Patrik  Ei  
Westermarck Susanna  Ei  
Villa Sami  Jaa  
Salminen Mikko J.  Jaa  
Tupamäki Binga  Jaa  
Ala-Reinikka Tapani  Jaa  
Nuutinen Saana  Jaa  
Rintamäki-Ovaska Tiina  Jaa  
Mutka Sari (Tuohioja Pauli)  Jaa  
Myllymäki Hanna-Riikka (Ant-Wuorinen
Lauri)  

Jaa  

Palojoki Risto  Jaa  
Häyrinen-Immonen Ritva  Jaa  
Karimaa Erkki (Aitola-Helkkula Minna)  Jaa  
Lehmuskoski Tuula  Jaa  
Kurkela Heikki  Jaa  
Mollgren Satu  Jaa  
Wahlstedt Virva  Jaa  
Helkkula Vesa  Jaa  
Pesonen Juha  Jaa  
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Hyväksytään / Hylätään

Annettuja ääniä yhteensä  35  
Ei äänestänyt  0  

Äänet vaihtoehdoittain

Jaa  19  Punkt 2.3.5  
    Föreslår att man på sid 96 i avsnitt 2.3.5 Vapaa-aikapalvelut -

Fritidstjänster, återställer det av styrelsen ändrade verksamhetsutgifter till
det ursprungliga 8518575€  

Ei  16  Hylätään (tekninen vastaesitys)  
      
Tyhjä  0    

Äänet äänestäjittäin

Häyrinen-Immonen Ritva  Ei  
Lehmuskoski Tuula  Ei  
Villa Sami  Ei  
Rintamäki-Ovaska Tiina  Ei  
Mutka Sari (Tuohioja Pauli)  Ei  
Huttunen Jarkko  Ei  
Palojoki Risto  Ei  
Wahlstedt Virva  Ei  
Salminen Mikko J.  Ei  
Myllymäki Hanna-Riikka (Ant-Wuorinen
Lauri)  

Ei  

Kurkela Heikki  Ei  
Ala-Reinikka Tapani  Ei  
Miettinen Taisto  Ei  
Mollgren Satu  Ei  
Tupamäki Binga  Ei  
Helkkula Vesa  Ei  
Colliander-Nyman Nina  Jaa  
Rehn-Kivi Veronica  Jaa  
Sederholm Camilla  Jaa  
Vaenerberg Lotta  Jaa  
Pesonen Juha  Jaa  
Lerche Jessica  Jaa  
Limnell Patrik  Jaa  
Stenberg Stefan  Jaa  
Waselius Fredrik  Jaa  
Saarela Konsta  Jaa  
Westermarck Susanna  Jaa  
Nysten Patrick  Jaa  
Johansson Johan  Jaa  
Löfstedt-Söderholm Gunilla  Jaa  
Nuutinen Saana  Jaa  
Hammarberg Johanna  Jaa  
Björk Bo-Christer  Jaa  
Waselius Lulu  Jaa  
Karimaa Erkki (Aitola-Helkkula Minna)  Jaa  


